
班級 第十週 第十一週 第十二週第十三週第十四週 第十五週 總分 平均
護五一甲 98.00 93.40 95.40 95.83 94.75 94.75 572.13 95.36

護五一乙 95.50 88.80 93.60 95.00 90.75 94.00 557.65 92.94

護五一丙 90.00 94.20 93.80 94.00 94.75 93.75 560.50 93.42

護五一丁 95.00 92.40 94.60 94.00 93.75 93.00 562.75 93.79

護五一戊 95.00 93.20 94.80 95.67 94.75 93.75 567.17 94.53

護五一己 94.50 92.80 94.20 92.83 95.00 94.50 563.83 93.97

護五二甲 90.50 93.40 91.20 91.17 92.00 93.75 552.02 92.00

護五二乙 94.50 92.20 96.40 95.00 95.25 94.50 567.85 94.64

護五二丙 93.00 92.40 96.40 96.00 96.50 94.50 568.80 94.80

護五二丁 88.50 89.40 89.40 89.83 89.00 78.50 524.63 87.44

護五二戊 94.50 93.20 94.20 94.17 93.25 92.75 562.07 93.68

護五三甲 94.00 94.20 93.80 92.33 94.50 93.75 562.58 93.76

護五三乙 90.00 87.00 90.00 82.17 92.25 78.25 519.67 86.61

護五三丙 87.00 92.60 91.20 92.50 94.00 88.75 546.05 91.01

護五三丁 90.00 88.50 93.00 91.67 93.00 90.00 546.17 91.03

護五三戊 92.50 93.20 90.40 88.83 92.50 95.00 552.43 92.07

護四一甲 93.50 88.00 92.40 94.17 92.50 92.25 552.82 92.14

護四一乙 93.50 92.40 95.40 90.67 91.50 91.25 554.72 92.45

護四一丙 96.50 92.80 94.60 94.83 95.75 95.25 569.73 94.96

護四二甲 88.50 94.00 94.40 92.50 96.00 93.25 558.65 93.11

護四二乙 96.50 91.10 94.60 95.33 95.25 94.50 567.28 94.55

護四二丙 92.50 91.80 94.60 94.67 94.00 89.25 556.82 92.80

112學年度 第二學期

第十~十五週整潔暨資源回收評分統計表



校園整潔暨資源回收競賽 (第二次月結算)

班級 總分平均 名次 備註

護五一甲 95.36 1
護五一乙 92.94

護五一丙 93.42

護五一丁 93.79

護五一戊 94.53

護五一己 93.97

護五二甲 92.00

護五二乙 94.64 4
護五二丙 94.80 3
護五二丁 87.44

護五二戊 93.68

護五三甲 93.76

護五三乙 86.61

護五三丙 91.01

護五三丁 91.03

護五三戊 92.07

護四一甲 92.14

護四一乙 92.45

護四一丙 94.96 2
護四二甲 93.11

護四二乙 94.55

護四二丙 92.80

 112學年度 第二學期 第十~十五週

學務處 衛保組製


